
 

KUP SRBIJE ZA SENIORE 
 

Kruševac, 14 / 15. 6 .2025. 

ORGANIZATOR: Srpski Atletski Savez 

REZULTATI 

Bilten br. 2 
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Results
100M - 100 m M - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:15

Race 1 of 2
Wind speed: +2.7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result WA Points Note
1 92 Marko Radosavljević OAK Morava, Ćuprija 1994-05-08 1 7 0.164 10.58 1015

2 41 Strahinja Jovančević AK Crvena Zvezda, Beograd 1993-02-28 2 2 0.230 10.59 1011

3 23 Bogdan Vidojković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-02-26 3 3 0.151 10.74 965

4 174 Aleksandar Micich AK Top Jump, Beograd 2004-04-18 4 1 0.145 10.76 959

5 180 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 5 4 0.176 10.85 931

6 35 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 6 6 0.204 10.90 916

7 38 Stefan Mihajlov AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-29 7 5 0.203 10.91 913

8 173 Aleksa Tomić AK Top Jump, Beograd 2003-08-20 8 8 0.197 19.60 0

Race 2 of 2
Wind speed: +3.4

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result WA Points Note
1 141 Aleksa Acić AK Radnički, Kragujevac 2009-09-28 1 6 0.154 10.76 959

2 70 Vladimir Prole AK Kraljevo, Kraljevo 2005-02-01 1 4 0.175 10.82 940

3 215 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 2003-03-27 2 2 0.163 11.03 877 (.025)
4 34 Nemanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-08-12 3 7 0.215 11.03 877 (.028)
5 99 Pavle Nikolić AK Novi Beograd, Beograd 2003-01-13 4 8 0.177 11.06 869

6 37 Petar Tihojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-02-16 2 1 0.191 11.14 845

7 39 Stefan Srdanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-04-01 5 3 0.153 11.21 825

8 29 Mihajlo Kiš AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-04-09 1 5 0.169 21.28 0
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Summary of Round 1
100M - 100 m M - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:20
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 92 Marko Radosavljević 1994-05-08 1 OAK Morava, Ćuprija 10.58 1:7
2 41 Strahinja Jovančević 1993-02-28 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.59 1:2
3 23 Bogdan Vidojković 2003-02-26 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.74 1:3
4 141 Aleksa Acić 2009-09-28 1 AK Radnički, Kragujevac 10.76 2:6
5 174 Aleksandar Micich 2004-04-18 4 AK Top Jump, Beograd 10.76 1:1
6 70 Vladimir Prole 2005-02-01 5 AK Kraljevo, Kraljevo 10.82 2:4
7 180 Miloš Nisić 2005-11-04 6 AK Top Jump, Beograd 10.85 1:4
8 35 Nikola Kovačević 1999-10-07 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.90 1:6
9 38 Stefan Mihajlov 2001-06-29 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.91 1:5
10 215 Luka Ristanović 2003-03-27 9 AK Vojvodina, Novi Sad 11.03 2:2
11 34 Nemanja Glišić 2005-08-12 10 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.03 2:7
12 99 Pavle Nikolić 2003-01-13 11 AK Novi Beograd, Beograd 11.06 2:8
13 37 Petar Tihojević 2009-02-16 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.14 2:1
14 39 Stefan Srdanović 2002-04-01 12 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.21 2:3
15 173 Aleksa Tomić 2003-08-20 13 AK Top Jump, Beograd 19.60 1:8
16 29 Mihajlo Kiš 2006-04-09 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 21.28 2:5
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Results
200M - 200 m M - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:10

Race 1 of 2
Wind speed: +2.7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result WA Points Note
1 158 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2003-12-14 1 4 0.177 21.53 991

2 180 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 2 7 0.262 21.62 978

3 63 Stefan Kaljuš AOK Košutnjak, Beograd 2002-02-04 3 6 0.165 22.36 877

4 173 Aleksa Tomić AK Top Jump, Beograd 2003-08-20 4 1 0.189 22.55 851

5 222 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-13 5 2 0.231 22.70 832

38 Stefan Mihajlov AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-29 3 DNS
23 Bogdan Vidojković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-02-26 5 DNS
35 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 8 DNS

Race 2 of 2
Wind speed: +2.2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result WA Points Note
1 141 Aleksa Acić AK Radnički, Kragujevac 2009-09-28 1 5 0.190 22.36 877

2 68 Nikola Beljaković AK Kraljevo, Kraljevo 2008-05-10 2 4 0.225 22.69 833

3 215 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 2003-03-27 1 6 0.174 22.74 827

4 37 Petar Tihojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-02-16 3 3 0.207 22.83 815

5 96 Nikola Stanković AK Maraton, Sombor 2005-03-24 2 8 0.172 22.87 810

6 33 Mišo Kokotović AK Crvena Zvezda, Beograd 1989-07-30 3 1 0.209 23.29 757

7 133 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 4 2 0.179 23.44 738

209 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-07 7 DNS
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Summary of Round 1
200M - 200 m M - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:15
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 158 Darijo Bašić Palković 2003-12-14 1 AKŽ Spartak, Subotica 21.53 1:4
2 180 Miloš Nisić 2005-11-04 2 AK Top Jump, Beograd 21.62 1:7
3 141 Aleksa Acić 2009-09-28 1 AK Radnički, Kragujevac 22.36 2:5
4 63 Stefan Kaljuš 2002-02-04 3 AOK Košutnjak, Beograd 22.36 1:6
5 173 Aleksa Tomić 2003-08-20 4 AK Top Jump, Beograd 22.55 1:1
6 68 Nikola Beljaković 2008-05-10 2 AK Kraljevo, Kraljevo 22.69 2:4
7 222 Nikola Mujanović 2001-07-13 5 AK Vojvodina, Novi Sad 22.70 1:2
8 215 Luka Ristanović 2003-03-27 6 AK Vojvodina, Novi Sad 22.74 2:6
9 37 Petar Tihojević 2009-02-16 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 22.83 2:3
10 96 Nikola Stanković 2005-03-24 7 AK Maraton, Sombor 22.87 2:8
11 33 Mišo Kokotović 1989-07-30 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 23.29 2:1
12 133 Jovan Milošev 2002-10-01 9 AK Proleter, Zrenjanin 23.44 2:2
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Results
400M - 400 m M - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 18:35

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result WA Points Note

1 158 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2003-12-14 1 7 0.217 47.22 1031

2 212 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28 1 6 0.223 47.61 1006

3 110 Balša Milić OAK Beograd, Beograd 2005-10-10 2 5 0.252 48.89 925

4 111 Ivan Marković OAK Beograd, Beograd 1995-03-01 3 8 0.240 49.29 901

5 22 Aleksandar Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-12-27 4 3 0.196 50.13 850

6 64 Teodor Dakić AOK Košutnjak, Beograd 2002-08-01 5 2 0.242 50.19 847

7 117 Miloš Marković AK Partizan, Beograd 1996-04-19 6 4 0.256 51.51 771

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result WA Points Note

1 5 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 1 4 0.208 51.80 755

2 184 Đorđe Golubović AK Top Jump, Beograd 2008-11-19 1 5 0.217 52.39 722

3 129 Ivan Cvetković AK Prilužje, Prilužje 1993-07-03 1 2 0.597 52.86 697

4 89 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01 2 3 0.200 53.03 688

5 88 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 2 6 0.239 59.45 390

6 122 Boris Čarović AK Park, Kragujevac 2006-07-29 3 8 0.669 1:06.28 165

178 Luka Obradović AK Top Jump, Beograd 2007-06-01 7 0.283 DNF
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Summary of Round 1
400M - 400 m M - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 18:42
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 158 Darijo Bašić Palković 2003-12-14 1 AKŽ Spartak, Subotica 47.22 1:7
2 212 Filip Stanković 2007-05-28 1 AK Vojvodina, Novi Sad 47.61 1:6
3 110 Balša Milić 2005-10-10 2 OAK Beograd, Beograd 48.89 1:5
4 111 Ivan Marković 1995-03-01 3 OAK Beograd, Beograd 49.29 1:8
5 22 Aleksandar Kamaljević 2004-12-27 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 50.13 1:3
6 64 Teodor Dakić 2002-08-01 5 AOK Košutnjak, Beograd 50.19 1:2
7 117 Miloš Marković 1996-04-19 6 AK Partizan, Beograd 51.51 1:4
8 5 Mihajlo Arsić 2006-09-01 2 AK Borac sa Klise, Novi Sad 51.80 2:4
9 184 Đorđe Golubović 2008-11-19 1 AK Top Jump, Beograd 52.39 2:5
10 129 Ivan Cvetković 1993-07-03 7 AK Prilužje, Prilužje 52.86 2:2
11 89 Vasilije Pepić 2008-07-01 2 AK Mladost, Zemun 53.03 2:3
12 88 Relja Ševarlić 2007-05-05 3 AK Mladost, Zemun 59.45 2:6
13 122 Boris Čarović 2006-07-29 4 AK Park, Kragujevac 1:06.28 2:8

178 Luka Obradović 2007-06-01 AK Top Jump, Beograd DNF 2:7
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Results
800M - 800 m M - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:30

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 101 Aldin Ćatović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2007-04-06 1 5 1:54.05 914

2 76 Miroslav Dukadinović AK Mladost, Užice 1994-11-01 1 7 1:54.39 905

3 1 Dušan Đurđanović SU Beogradski maraton,
Beograd 2004-06-08 2 8 1:57.58 821

4 128 Veljko Dom AK Požarevac, Požarevac 2005-05-17 3 6 1:58.91 788

5 103 Marko Mrlješ AK Novi Pazar, Novi Pazar 2008-03-21 1 2 1:59.09 783

6 135 Velibor Nikolić AK Proleter, Zrenjanin 1997-02-14 4 3 2:00.30 753

7 26 Filip Nedeljković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-05-01 5 4 2:02.07 711

8 134 Ognjen Popov AK Proleter, Zrenjanin 2009-03-08 2 1 2:10.13 532

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result WA Points Note

1 113 Đorđe Kunovac OAK Beograd, Beograd 2007-02-06 1 7 1:59.71 768

2 120 Petar Dimitrijević AK Partizan, Beograd 2000-05-03 1 4 2:01.78 718

3 178 Luka Obradović AK Top Jump, Beograd 2007-06-01 2 8 2:02.53 700

4 129 Ivan Cvetković AK Prilužje, Prilužje 1993-07-03 2 2 2:03.29 682

5 183 Đorđe Dedijer AK Top Jump, Beograd 2006-07-06 3 1 2:05.52 631

6 74 Darko Dimitrijević AK Mladost, Užice 1993-02-22 3 3 2:06.76 604

188 Veljko Denović AK Trepča, Kosovska
Mitrovica 2007-01-29 5 DNF

186 Damnjan Živić AK Trepča, Kosovska
Mitrovica 2007-07-11 6 DNS
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Summary of Round 1
800M - 800 m M - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:37
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 101 Aldin Ćatović 2007-04-06 1 AK Novi Pazar, Novi Pazar 1:54.05 1:5
2 76 Miroslav Dukadinović 1994-11-01 1 AK Mladost, Užice 1:54.39 1:7

3 1 Dušan Đurđanović 2004-06-08 2 SU Beogradski maraton,
Beograd 1:57.58 1:8

4 128 Veljko Dom 2005-05-17 3 AK Požarevac, Požarevac 1:58.91 1:6
5 103 Marko Mrlješ 2008-03-21 1 AK Novi Pazar, Novi Pazar 1:59.09 1:2
6 113 Đorđe Kunovac 2007-02-06 2 OAK Beograd, Beograd 1:59.71 2:7
7 135 Velibor Nikolić 1997-02-14 4 AK Proleter, Zrenjanin 2:00.30 1:3
8 120 Petar Dimitrijević 2000-05-03 5 AK Partizan, Beograd 2:01.78 2:4
9 26 Filip Nedeljković 2003-05-01 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:02.07 1:4
10 178 Luka Obradović 2007-06-01 3 AK Top Jump, Beograd 2:02.53 2:8
11 129 Ivan Cvetković 1993-07-03 7 AK Prilužje, Prilužje 2:03.29 2:2
12 183 Đorđe Dedijer 2006-07-06 4 AK Top Jump, Beograd 2:05.52 2:1
13 74 Darko Dimitrijević 1993-02-22 8 AK Mladost, Užice 2:06.76 2:3
14 134 Ognjen Popov 2009-03-08 2 AK Proleter, Zrenjanin 2:10.13 1:1

188 Veljko Denović 2007-01-29 AK Trepča, Kosovska Mitrovica DNF 2:5
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Results
1500M - 1500 m M - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 18:10

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result WA Points Note
1 101 Aldin Ćatović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2007-04-06 1 1 3:53.74 930

2 102 Kabir Ziljkić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-12-13 2 7 3:57.10 889

3 1 Dušan Đurđanović SU Beogradski maraton,
Beograd 2004-06-08 1 6 3:59.47 861

4 128 Veljko Dom AK Požarevac, Požarevac 2005-05-17 2 5 4:05.27 793

5 103 Marko Mrlješ AK Novi Pazar, Novi Pazar 2008-03-21 1 3 4:07.52 768

6 31 Milanko Bilić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-09 3 8 4:13.56 702

7 30 Milan Marković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-05-23 3 11 4:14.31 694

8 134 Ognjen Popov AK Proleter, Zrenjanin 2009-03-08 2 9 4:21.99 615

9 183 Đorđe Dedijer AK Top Jump, Beograd 2006-07-06 4 2 4:26.58 570

135 Velibor Nikolić AK Proleter, Zrenjanin 1997-02-14 4 DNF
76 Miroslav Dukadinović AK Mladost, Užice 1994-11-01 10 DNF
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Results
3000M - 3000 m M - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 18:40

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result WA Points Note
1 104 Nikola Mijailović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2004-07-24 1 4 8:35.17 859

2 102 Kabir Ziljkić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-12-13 1 1 8:35.72 857

3 75 Marko Nikolić AK Mladost, Užice 1995-09-10 2 6 8:43.56 816

4 31 Milanko Bilić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-09 3 7 9:55.27 488

5 210 Aleksa Češljar AK Vojvodina, Novi Sad 2001-08-07 4 5 10:17.75 402

78 Veljko Vasiljević AK Mladost, Užice 2005-11-08 3 DNF
118 Nikola Raičević AK Partizan, Beograd 1994-07-25 2 DNS
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Results
5000M - 5000 m M - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 19:10

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result WA Points Note
1 104 Nikola Mijailović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2004-07-24 1 3 14:46.62 850

2 78 Veljko Vasiljević AK Mladost, Užice 2005-11-08 2 2 15:25.92 734

3 75 Marko Nikolić AK Mladost, Užice 1995-09-10 3 5 16:08.47 617

4 50 Nikola Vučković AK Dinamo, Pančevo 1994-09-22 4 1 16:33.37 554

5 49 Lazar Petrov AK Dinamo, Pančevo 2000-12-30 5 6 17:55.10 369

6 51 Novak Perišić AK Dinamo, Pančevo 2009-09-09 1 4 18:19.39 322



www.opentrack.run

Page 13 of 50Printed on Mon, 16-Jun-2025 11:30:32, Europe/Belgrade

Results
110HM - 110 m prepone M - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 16:30

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result WA Points Note
1 226 Strahinja Radaković AK Vojvodina, Novi Sad 2004-08-21 1 5 14.0 1066

2 23 Bogdan Vidojković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-02-26 2 4 14.2 1030

3 214 Jovan Čanak AK Vojvodina, Novi Sad 2002-06-02 3 3 14.5 978

4 5 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 1 6 15.9 750
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Results
400HM - 400 m prepone M - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 16:30

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result WA Points Note

1 220 Nebojša Ilić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-02-28 1 6 0.168 53.00 986

2 36 Petar Andrović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-12 1 7 0.218 54.83 903

3 22 Aleksandar Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-12-27 2 4 0.205 56.17 844

4 133 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 3 3 0.201 56.53 829

116 Mihajlo Katanić AK Partizan, Beograd 2004-09-17 5 DNS

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result WA Points Note

1 112 Matej Savić OAK Beograd, Beograd 2004-11-29 1 7 54.74 907

2 24 Danilo Puđa AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-04-25 1 5 1:00.82 656

3 59 Bogdan Đurković AOK Košutnjak, Beograd 2007-06-29 2 4 1:03.59 555

4 88 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 3 6 0.261 1:04.99 508
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Summary of Round 1
400HM - 400 m prepone M - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 16:40
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 220 Nebojša Ilić 2007-02-28 1 AK Vojvodina, Novi Sad 53.00 1:6
2 112 Matej Savić 2004-11-29 1 OAK Beograd, Beograd 54.74 2:7
3 36 Petar Andrović 2004-07-12 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 54.83 1:7
4 22 Aleksandar Kamaljević 2004-12-27 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 56.17 1:4
5 133 Jovan Milošev 2002-10-01 4 AK Proleter, Zrenjanin 56.53 1:3
6 24 Danilo Puđa 2007-04-25 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:00.82 2:5
7 59 Bogdan Đurković 2007-06-29 3 AOK Košutnjak, Beograd 1:03.59 2:4
8 88 Relja Ševarlić 2007-05-05 4 AK Mladost, Zemun 1:04.99 2:6
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Results
3STM - 3000 m stipl M - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:55

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result WA Points Note
1 61 Miloš Milosavljević AOK Košutnjak, Beograd 1995-02-02 1 6 9:52.48 788

2 95 Nikola Boca AK Maraton, Sombor 2003-07-23 2 5 9:54.96 779

3 187 Saša Miljković AK Trepča, Kosovska
Mitrovica 2002-10-18 3 3 10:21.77 684

4 30 Milan Marković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-05-23 1 1 10:41.16 619 L TR 13.3.4
51 Novak Perišić AK Dinamo, Pančevo 2009-09-09 2 DNS
77 Stefan Tovilović AK Mladost, Užice 2001-08-15 4 DNS
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Results
HJM - skok uvis M - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 18:45

Place Bib Ord Name Club DOB 1.75 1.80 1.85 1.89 1.93 1.97 2.01 2.05 2.10 Best WA Points Note

1 154 6 Slavko Stević AK Srem, Sremska
Mitrovica 2000-09-07 - - - - - - o o xxx 2.05 958

2 182 5 Teodor Komnenić AK Top Jump, Beograd 2002-05-15 - - - - o - xo xxx 2.01 923

3 27 3 Lazar Manojlović AK Crvena Zvezda,
Beograd 2005-06-21 o o o o xxo - xxx 1.93 853

4 218 2 Miloš Milošević AK Vojvodina, Novi Sad 2006-07-02 o o xxx 1.80 741

4 91 4 Ivan Pajkić OAK Morava, Ćuprija 2009-09-10 - o xxx 1.80 741

6 179 1 Luka Radonić AK Top Jump, Beograd 2009-12-14 o xxx 1.75 698
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Results
PVM - skok motkom M - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 16:00

Place Bib Ord Name Club DOB 3.0
0

3.2
0

3.4
0

3.6
0

3.8
0

4.0
0

4.1
5

4.3
0

4.4
5

4.5
5

4.6
5

Best WA Points Note

1 21
6 9 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi

Sad 2007-05-21 - - - - - - o o xo xxo xxx 4.55 873

2 22
8 6 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi

Sad 2006-11-22 - o xo o o xxx 3.80 674

3 14
7 7 Milan Čajić AK Sprint, Badovinci 1995-05-02 - - o xo xo xxx 3.80 674

4 6 3 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2006-02-19 o xo o xxo xxx 3.60 622

5 21 5 Aca Stanković AK Crvena Zvezda,
Beograd 1967-08-17 xo xo o xxx 3.40 569

6 22
3 2 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi

Sad 2008-08-15 o o xxx 3.20 517

7 21
1 4 David Ladičorbić AK Vojvodina, Novi

Sad 2009-08-01 o xxo xxx 3.20 517

8 22
5 1 Savo Čabrilo AK Vojvodina, Novi

Sad 2009-12-23 o xxx 3.00 466

8 22
9 8 Đorđe Mijailović AK Vojvodina, Novi

Sad 1998-05-06 o r 3.00 466
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Results
LJM - skok udalj M - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 16:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6
Result
(wind) WA Points Note

1 85 Aleksa Ratinac AK Mladost, Zemun 2002-08
-26

7.07
(2.2)

7.20
(2.4)

- - r 7.20
(+2.4)

965

2 224 Petar Čanak AK Vojvodina, Novi Sad 2002-06
-02

x
(4.1)

6.82
(2.8)

6.71
(1.5)

7.15
(2.6)

x
(3.4)

6.93
(1.6)

7.15
(+2.6)

954

3 174 Aleksandar Micich AK Top Jump, Beograd 2004-04
-18

7.14
(2.6)

x
(3.0)

x
(3.6)

6.72
(3.3)

r 7.14
(+2.6)

952

4 175 Gregor Sekulić AK Top Jump, Beograd 2006-02
-26

x
(3.1)

7.11
(3.0)

x
(2.6)

x 7.06
(2.5)

x
(2.8)

7.11
(+3.0)

946

5 32 Miloš Mijatović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2003-09
-14

6.50
(1.2)

x
(1.0)

x
(2.7)

6.70
(3.1)

6.79
(2.0)

x
(2.8)

6.79
(+2.0)

877

6 177 Luka Bošković AK Top Jump, Beograd 2006-07
-06

x
(1.0)

x
(1.8)

6.74
(4.4)

r 6.74
(+4.4)

867

7 227 Strahinja Radojević AK Vojvodina, Novi Sad 2004-07
-24

6.67
(4.2)

6.57
(1.2)

6.65
(2.5)

6.65
(3.4)

x
(4.0)

x
(3.7)

6.67
(+4.2)

852

8 53 Blagoje Korićanin AK Karanovac, Kraljevo 2006-03
-31

x
(4.4)

6.59
(4.2)

6.58
(2.9)

6.46
(2.8)

x
(3.5)

x
(3.0)

6.59
(+4.2)

835

9 173 Aleksa Tomić AK Top Jump, Beograd 2003-08
-20

x
(3.7)

6.39
(2.3)

6.46
(2.4)

6.46
(+2.4)

807

10 98 Marko Brajović AK Novi Beograd,
Beograd

2004-04
-12

x
(2.8)

x
(2.9)

5.11
(3.0)

5.11
(+3.0)

525

11 123 Marko Katanić AK Park, Kragujevac 2008-03
-26

4.97
(2.1)

2.10
(1.3)

4.14
(2.9)

4.97
(+2.1)

496

28 Marko Tairović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2002-04
-18

x
(3.0)

r NM
()

125 Milan Mladenović AK Park, Kragujevac 1995-01
-27

DNS
()

124 Mateja Perović AK Park, Kragujevac 2009-03
-02

DNS
()

209 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-07

DNS
()

231 Marko Vlahović ZAK Atletikus, Beograd 2001-05
-08

DNS
()
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Results
TJM - troskok M - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 18:10

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6
Result
(wind) WA Points Note

1 87 Nikola Ilić AK Mladost, Zemun 2003-10
-03

15.41
(2.3)

15.52
(2.4)

x
(1.8)

x
(0.5)

15.51
(1.6)

x
(1.5)

15.52
(+2.4)

1008

2 86 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03
-30

14.37
(1.8)

x
(1.5)

x
(1.3)

x
(0.3)

x
(0.5)

x
(1.1)

14.37
(+1.8)

887

3 214 Jovan Čanak AK Vojvodina, Novi Sad 2002-06
-02

14.26
(2.6)

14.14
(1.4)

r 14.26
(+2.6)

876

4 217 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-12

13.86
(2.1)

x
(1.6)

14.21
(1.5)

13.86
(1.3)

13.82
(1.8)

x
(0.7)

14.21
(+1.5)

871

5 52 Andreja Radisavljević AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2009-04
-16

x
(2.7)

x
(1.2)

13.48
(1.2)

x
(1.0)

13.94
(1.8)

13.91
(0.6)

13.94
(+1.8)

843

6 60 Ilija Milenković AOK Košutnjak, Beograd 2008-10
-31

13.50
(2.0)

13.65
(1.6)

13.41
(1.6)

11.36
(0.8)

- 12.89
(1.3)

13.65
(+1.6)

812

7 89 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07
-01

13.42
(2.5)

12.87
(1.6)

13.44
(1.4)

x
(1.4)

12.71
(1.7)

x
(0.8)

13.44
(+1.4)

791

8 25 Dušan Vraneš AK Crvena Zvezda,
Beograd

2001-03
-09

x
(2.5)

12.97
(1.8)

12.57
(1.2)

x
(1.2)

x
(1.9)

x
(1.6)

12.97
(+1.8)

742

9 181 Stefan Budimir AK Top Jump, Beograd 2006-08
-12

12.64
(1.6)

12.39
(1.5)

x
(1.2)

12.64
(+1.6)

708

10 176 Jovan Miljković AK Top Jump, Beograd 2006-08
-02

12.31
(1.5)

x
(0.5)

x
(0.9)

12.31
(+1.5)

675

11 4 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2004-03
-08

11.07
(4.3)

11.56
(1.9)

11.78
(2.4)

11.78
(+2.4)

620

172 Aleksa Kangrga AK Top Jump, Beograd 2005-03
-04

x
(2.5)

x
(1.5)

x
(1.6)

NM
()

123 Marko Katanić AK Park, Kragujevac 2008-03
-26

DNS
()

125 Milan Mladenović AK Park, Kragujevac 1995-01
-27

DNS
()
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Results
SPM - bacanje kugle M - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 19:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result WA Points Note

1 40 Stefan Jovanov AK Crvena Zvezda,
Beograd

2004-10
-15 x 17.38 x x 17.70 x 17.70

2 213 Jovan Milivojević AK Vojvodina, Novi Sad 2006-01
-01 10.17 10.84 11.34 12.20 x x 12.20

3 221 Nedeljko Zelić AK Vojvodina, Novi Sad 1979-01
-21 10.58 11.22 11.22 x x 10.88 11.22
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Results
DTM - bacanje diska M - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:20

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result WA Points Note

90 Ivan Kukuličić Montenegro 1986-10
-09 x 48.30 48.15 49.04 50.31 49.94 50.31 VK

1 213 Jovan Milivojević AK Vojvodina, Novi Sad 2006-01
-01 42.47 42.69 x 41.37 x 41.65 42.69 744

2 132 Ivan Garaj AK Proleter, Zrenjanin 1998-02
-10 41.91 41.13 42.42 42.40 42.67 42.20 42.67 743

3 67 Mario Glamazić AK Kraljevo, Kraljevo 1982-02
-17 x x x x 41.34 41.59 41.59 723

4 144 Filip Čarnopiski AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2006-02
-14 10.41 37.20 x 37.84 36.96 x 37.84 655

5 149 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05
-15 x x 31.34 32.47 32.97 36.03 36.03 622

6 153 David Perković AK Srem, Sremska
Mitrovica

2007-04
-03 35.74 34.18 x 33.53 x x 35.74 617

7 147 Milan Čajić AK Sprint, Badovinci 1995-05
-02 26.16 x 31.51 x 29.67 x 31.51 540

8 69 Stefan Rackov AK Kraljevo, Kraljevo 2001-02
-06 x 26.48 x x x x 26.48 449

221 Nedeljko Zelić AK Vojvodina, Novi Sad 1979-01
-21 DNS

40 Stefan Jovanov AK Crvena Zvezda,
Beograd

2004-10
-15 DNS

190 Bogdan Zdravković AK Vlasotince, Vlasotince 1999-03
-27 DNS
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Results
HTM - bacanje kladiva M - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:45

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result WA Points Note

1 213 Jovan Milivojević AK Vojvodina, Novi Sad 2006-01
-01 48.74 52.33 53.06 x 49.88 54.65 54.65 811

2 153 David Perković AK Srem, Sremska
Mitrovica

2007-04
-03 40.77 44.35 43.12 43.23 x x 44.35 652

3 221 Nedeljko Zelić AK Vojvodina, Novi Sad 1979-01
-21 22.11 22.81 x x x 29.68 29.68 428

4 88 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05
-05 x 10.28 r 10.28 133

219 Miloš Čović AK Vojvodina, Novi Sad 1989-06
-06 DNS
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Results
JTM - bacanje koplja M - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 18:45

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result WA Points Note

1 42 Vedran Samac AK Crvena Zvezda,
Beograd

1990-01
-22 66.57 x x 63.47 63.67 x 66.57 911

2 148 Nikola Rosić AK Sprint, Badovinci 2002-06
-04 4.50 46.18 48.92 52.03 51.61 54.72 54.72 744

3 149 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05
-15 46.16 46.60 52.87 x 50.07 48.98 52.87 717

4 62 Nemanja Dimitrijević AOK Košutnjak, Beograd 1992-02
-07 48.89 49.49 50.87 48.65 47.00 46.39 50.87 689

5 119 Pavle Džodan AK Partizan, Beograd 2006-12
-08 46.00 x x 46.88 46.47 x 46.88 633

6 189 Miloš Grlica AK Užice, Užice 1979-01
-03 41.67 46.14 41.99 41.77 43.49 41.86 46.14 622

221 Nedeljko Zelić AK Vojvodina, Novi Sad 1979-01
-21 DNS
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Results
4X1M - 4x100 m M - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 19:35

Place Lane Bib Team Result Runners WA Points

1 4 01 AK Crvena Zvezda, Beograd A 41.58 963

Strahinja Jovančević
Nikola Kovačević
Stefan Mihajlov
Bogdan Vidojković

2 5 05 AK Top Jump, Beograd A 42.28 915

Aleksandar Micich
Miloš Nisić
Gregor Sekulić
Aleksa Tomić

3 6 06 AK Vojvodina, Novi Sad A 44.06 799

Strahinja Radojević
Jovan Čanak
Luka Ristanović
Strahinja Radaković

4 2 02 AK Crvena Zvezda, Beograd B 44.42 777

Petar Tihojević
Miloš Mijatović
Stefan Srdanović
Nemanja Glišić

5 3 03 AK Mladost, Zemun A 49.09 514

Vasilije Pepić
Miloš Spasojević
Relja Ševarlić
Nikola Ilić
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Results
4X4M - 4x400 m M - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 19:20

Place Lane Bib Team Result Runners WA Points

1 4 13 AK Crvena Zvezda, Beograd A 3:26.48 821

Danilo Puđa
Aleksandar Kamaljević
Petar Andrović
Filip Nedeljković

2 5 15 AK Proleter, Zrenjanin A 3:40.25 653

Jovan  Milošev
Ognjen Popov
Aleksa Bajin
Velibor Nikolić

3 3 14 AK Mladost, Zemun A 4:06.05 390

Vasilije Pepić
Miloš Spasojević
Relja Ševarlić
Nikola Ilić



KUP SRBIJE ZA SENIORE
Kruševac, 14/15. 6. 2025.

BODOVANJE SEN M

PLASMAN KLUB UKUPNO UKUPNO I DAN 110 m pr 100 m DALJ KLADIVO 1500 m 400 m KUGLA VIS 5000 m 4x100 m UKUPNO II DAN 400 m pr 200 m 800 m MOTKA 3000 m stipl DISK 3000 m TROSKOK 4x400 m KOPLJE

1030 6352 877 0 1396 850 984 853 0 1740 2403 1572 711 569 619 0 488 742 821 911

1030 7382 8259 8259 9655 10505 11489 12342 12342 14082 2403 3975 4686 5255 5874 5874 6362 7104 7925 8836

2044 877 1806 1239 0 1006 1258 741 0 799 986 1659 0 3513 0 744 402 1747 0 0

2044 2921 4727 5966 5966 6972 8230 8971 8971 9770 986 2645 2645 6158 6158 6902 7304 9051 9051 9051

0 1890 3572 0 570 722 0 1621 0 915 0 1829 1331 0 0 0 0 1383 0 0

0 1890 5462 5462 6032 6754 6754 8375 8375 9290 0 1829 3160 3160 3160 3160 3160 4543 4543 4543

0 0 0 0 2587 0 0 0 850 0 0 0 1697 0 0 0 1716 0 0 0

0 0 0 0 2587 2587 2587 2587 3437 3437 0 0 1697 1697 1697 1697 3413 3413 3413 3413

0 0 965 133 0 1078 0 0 0 514 508 0 0 0 0 0 0 2686 390 0

0 0 965 1098 1098 2176 2176 2176 2176 2690 508 508 508 508 508 508 508 3194 3584 3584

0 0 0 0 615 0 0 0 0 0 829 738 1285 0 0 743 0 0 653 0

0 0 0 0 615 615 615 615 615 615 829 1567 2852 2852 2852 3595 3595 3595 4248 4248

0 0 0 0 0 847 0 0 0 0 555 877 0 0 788 0 0 812 0 689

0 0 0 0 0 847 847 847 847 847 555 1432 1432 1432 2220 2220 2220 3032 3032 3721

0 0 0 0 0 0 0 0 1351 0 0 0 1509 0 0 0 816 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1351 1351 0 0 1509 1509 1509 1509 2325 2325 2325 2325

0 0 0 0 0 1826 0 0 0 0 907 0 768 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 1826 1826 1826 1826 1826 907 907 1675 1675 1675 1675 1675 1675 1675 1675

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 674 0 1162 0 0 0 1461

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 674 674 1836 1836 1836 1836 3297

0 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 833 0 0 0 1172 0 0 0 0

0 940 940 940 940 940 940 940 940 940 0 833 833 833 833 2005 2005 2005 2005 2005

750 0 0 0 0 755 0 0 0 0 0 0 0 622 0 0 0 620 0 0

750 750 750 750 750 1505 1505 1505 1505 1505 0 0 0 622 622 622 622 1242 1242 1242

0 0 0 652 0 0 0 958 0 0 0 0 0 0 0 617 0 0 0 0

0 0 0 652 652 652 652 1610 1610 1610 0 0 0 0 0 617 617 617 617 617

0 0 0 0 0 771 0 0 0 0 0 0 718 0 0 0 0 0 0 633

0 0 0 0 0 771 771 771 771 771 0 0 718 718 718 718 718 718 718 1351

0 0 0 0 0 1031 0 0 0 0 0 991 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 1031 1031 1031 1031 1031 0 991 991 991 991 991 991 991 991 991

3721

3413

4248

1675

9051

8836

3584

617

2005

4543

1242

3297

2325

1351

991

1 CZB 22918 14082

2 VNS 18821 9770

12 BKL 2747 1505

3 TJB 13833 9290

7 KOŠ 4568 847

11 KRA 2945 940

4 NOP 6850 3437

5 MLZ 6274 2690

6 PRZ 4863 615

8 MLU 3676 1351

13 SSM 2227 1610

14 PBG 2122 771

9 OAK 3501 1826

10 SPB 3297 0

15 SSU 2022 1031

1



KUP SRBIJE ZA SENIORE
Kruševac, 14/15. 6. 2025.

BODOVANJE SEN M

0 959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 877 0 0 0 0 0 0 0 0

0 959 959 959 959 959 959 959 959 959 0 877 877 877 877 877 877 877 877 877

0 1015 0 0 0 0 0 741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1015 1015 1015 1015 1015 1015 1756 1756 1756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 861 0 0 0 0 0 0 0 821 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 861 861 861 861 861 861 0 0 821 821 821 821 821 821 821 821

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 810 0 0 779 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 810 810 810 1589 1589 1589 1589 1589 1589

0 0 0 0 793 0 0 0 0 0 0 0 788 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 793 793 793 793 793 793 0 0 788 788 788 788 788 788 788 788

0 869 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 869 1394 1394 1394 1394 1394 1394 1394 1394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 697 0 0 0 0 0 0 682 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 697 697 697 697 697 0 0 682 682 682 682 682 682 682 682

0 0 0 0 0 0 0 0 1245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1245 1245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 843 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 843 843 843

0 0 835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 835 835 835 835 835 835 835 835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 684 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 684 684 684 684 684 684

0 0 496 0 0 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 496 496 496 661 661 661 661 661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 655 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 655 655 655 655 655

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 622

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 622

821

788

877

0

622

655

843

684

1589

0

682

0

0

0

17 MOĆ 1756 1756

27 PKG 661 661

16 RKG 1836 959

20 POŽ 1581 793

18 BGM 1682 861

21 NBG 1394 1394

28 SIR 655 0

23 DIP 1245 1245

26 TKM 684 0

24 JSP 843 0

25 KAR 835 835

29 UŽI 622 0

19 MSO 1589 0

22 PRI 1379 697

2
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Results
100Z - 100 m Ž - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:25

Race 1 of 2
Wind speed: +3.1

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result WA Points Note
1 73 Zorica Ignjatović SU Munje Atletika, Beograd 1986-02-20 1 3 0.166 11.52 1089

2 15 Marija Bukvić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-05-31 2 5 0.148 11.53 1087

3 115 Ivana Ilić AK Partizan, Beograd 2002-06-08 3 6 0.245 11.73 1046

4 169 Nikolina Jeremić AK Top Jump, Beograd 2008-06-25 1 1 0.240 11.89 1013

5 151 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 1 2 0.376 12.11 970

6 170 Sara Botunjac AK Top Jump, Beograd 2008-07-25 2 8 0.216 12.21 950

7 2 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 3 7 0.257 12.31 931

114 Milana Tirnanić AK Panonija, Pančevo 1994-09-01 4 DNS

Race 2 of 2
Wind speed: +2.2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result WA Points Note
1 8 Andrea Prvanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-10-12 1 6 0.257 12.26 941

2 185 Teodora Golubović SU Trijumf Kids, Beograd 2007-04-03 2 4 0.140 12.40 914

3 163 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 3 5 0.190 12.42 910

4 166 Milica Milojević AK Top Jump, Beograd 2008-08-26 1 3 0.145 12.70 857

5 81 Dunja Beljin AK Mladost, Zemun 2009-02-06 2 2 0.484 12.82 835

6 80 Ana Stanojević AK Mladost, Zemun 2009-04-30 3 8 0.214 12.93 816

7 131 Teodora Antonić AK Proleter, Zrenjanin 2009-11-25 4 7 0.394 13.55 708
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Summary of Round 1
100Z - 100 m Ž - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:30
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 73 Zorica Ignjatović 1986-02-20 1 SU Munje Atletika, Beograd 11.52 1:3
2 15 Marija Bukvić 2001-05-31 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.53 1:5
3 115 Ivana Ilić 2002-06-08 3 AK Partizan, Beograd 11.73 1:6
4 169 Nikolina Jeremić 2008-06-25 1 AK Top Jump, Beograd 11.89 1:1
5 151 Tamara Prekajac 2006-04-03 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 12.11 1:2
6 170 Sara Botunjac 2008-07-25 2 AK Top Jump, Beograd 12.21 1:8
7 8 Andrea Prvanović 2006-10-12 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.26 2:6
8 2 Mina Mijatović 2008-10-06 3 AK Borac sa Klise, Novi Sad 12.31 1:7
9 185 Teodora Golubović 2007-04-03 3 SU Trijumf Kids, Beograd 12.40 2:4
10 163 Elena Simić 2007-06-22 4 AK Top Jump, Beograd 12.42 2:5
11 166 Milica Milojević 2008-08-26 4 AK Top Jump, Beograd 12.70 2:3
12 81 Dunja Beljin 2009-02-06 5 AK Mladost, Zemun 12.82 2:2
13 80 Ana Stanojević 2009-04-30 6 AK Mladost, Zemun 12.93 2:8
14 131 Teodora Antonić 2009-11-25 7 AK Proleter, Zrenjanin 13.55 2:7



www.opentrack.run

Page 29 of 50Printed on Mon, 16-Jun-2025 11:30:32, Europe/Belgrade

Results
200Z - 200 m Ž - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:20

Race 1 of 2
Wind speed: +1.6

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result WA Points Note
1 208 Tamara Milutinović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-11-18 1 5 0.205 23.57 1078

2 73 Zorica Ignjatović SU Munje Atletika, Beograd 1986-02-20 2 4 0.217 23.94 1042

3 55 Aleksandra Pešić AOK Košutnjak, Beograd 1998-01-25 3 6 0.257 24.36 1001

4 169 Nikolina Jeremić AK Top Jump, Beograd 2008-06-25 1 8 0.293 24.45 993

5 115 Ivana Ilić AK Partizan, Beograd 2002-06-08 4 7 0.229 24.58 981

6 151 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 1 1 0.206 25.09 933

7 105 Jovana Milošević OAK Beograd, Beograd 2005-09-17 5 2 0.263 25.39 906

2 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 3 DNS

Race 2 of 2
Wind speed: +0.8

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result WA Points Note
1 97 Lena Maletić AK Mladost, Zaječar 2006-10-03 1 6 0.228 25.11 932

2 163 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 2 7 0.202 25.12 931

3 192 Anastasija Miča AK Vojvodina, Novi Sad 2003-12-26 1 4 0.336 25.58 889

4 130 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 2009-07-01 1 8 0.279 25.94 857

5 166 Milica Milojević AK Top Jump, Beograd 2008-08-26 2 3 0.161 26.63 798

6 170 Sara Botunjac AK Top Jump, Beograd 2008-07-25 3 5 0.305 27.02 765

7 7 Anastasija Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-09-16 4 2 0.214 27.91 693
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Summary of Round 1
200Z - 200 m Ž - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:25
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 208 Tamara Milutinović 2001-11-18 1 AK Vojvodina, Novi Sad 23.57 1:5
2 73 Zorica Ignjatović 1986-02-20 2 SU Munje Atletika, Beograd 23.94 1:4
3 55 Aleksandra Pešić 1998-01-25 3 AOK Košutnjak, Beograd 24.36 1:6
4 169 Nikolina Jeremić 2008-06-25 1 AK Top Jump, Beograd 24.45 1:8
5 115 Ivana Ilić 2002-06-08 4 AK Partizan, Beograd 24.58 1:7
6 151 Tamara Prekajac 2006-04-03 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 25.09 1:1
7 97 Lena Maletić 2006-10-03 2 AK Mladost, Zaječar 25.11 2:6
8 163 Elena Simić 2007-06-22 3 AK Top Jump, Beograd 25.12 2:7
9 105 Jovana Milošević 2005-09-17 5 OAK Beograd, Beograd 25.39 1:2
10 192 Anastasija Miča 2003-12-26 6 AK Vojvodina, Novi Sad 25.58 2:4
11 130 Petra Dimitrijević 2009-07-01 2 AK Proleter, Zrenjanin 25.94 2:8
12 166 Milica Milojević 2008-08-26 3 AK Top Jump, Beograd 26.63 2:3
13 170 Sara Botunjac 2008-07-25 4 AK Top Jump, Beograd 27.02 2:5
14 7 Anastasija Tomašević 2009-09-16 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 27.91 2:2
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Results
400Z - 400 m Ž - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 18:50

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result WA Points Note

1 55 Aleksandra Pešić AOK Košutnjak, Beograd 1998-01-25 1 4 0.199 54.42 1034

2 97 Lena Maletić AK Mladost, Zaječar 2006-10-03 1 5 0.383 56.38 963

3 65 Jana Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06-12 1 6 0.322 57.01 940

4 142 Hana Ristović AK Radnički 2016, Niš 2008-10-03 2 3 0.650 58.00 905

157 Sofija Dobrički AKŽ Spartak, Subotica 1999-12-06 7 0.264 DNF

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result WA Points Note

1 9 Dajana Petković AK Crvena Zvezda, Beograd 1995-06-12 1 7 0.277 59.05 869

2 155 Dajana Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2009-05-30 1 6 0.564 1:01.18 798

3 83 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01-10 1 4 0.331 1:04.84 683

4 7 Anastasija Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-09-16 2 5 0.407 1:05.12 674
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Summary of Round 1
400Z - 400 m Ž - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 18:57
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 55 Aleksandra Pešić 1998-01-25 1 AOK Košutnjak, Beograd 54.42 1:4
2 97 Lena Maletić 2006-10-03 1 AK Mladost, Zaječar 56.38 1:5
3 65 Jana Savić 2008-06-12 1 AK Kraljevo, Kraljevo 57.01 1:6
4 142 Hana Ristović 2008-10-03 2 AK Radnički 2016, Niš 58.00 1:3
5 9 Dajana Petković 1995-06-12 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 59.05 2:7
6 155 Dajana Bašić Palković 2009-05-30 3 AKŽ Spartak, Subotica 1:01.18 2:6
7 83 Nađa Marinković 2007-01-10 2 AK Mladost, Zemun 1:04.84 2:4
8 7 Anastasija Tomašević 2009-09-16 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:05.12 2:5

157 Sofija Dobrički 1999-12-06 AKŽ Spartak, Subotica DNF 1:7



www.opentrack.run

Page 33 of 50Printed on Mon, 16-Jun-2025 11:30:32, Europe/Belgrade

Results
800Z - 800 m Ž - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:44

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result WA Points Note
1 127 Maša Rajić AK Požarevac, Požarevac 2007-04-02 1 4 2:14.75 913

2 46 Sanja Marić AK Dinamo, Pančevo 2006-10-12 2 8 2:17.54 870

3 18 Milica Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-28 1 3 2:17.96 863

4 9 Dajana Petković AK Crvena Zvezda, Beograd 1995-06-12 2 6 2:18.57 854

5 93 Lena Zorić AK Maraton, Sombor 2008-07-25 1 5 2:19.47 840

6 126 Kristina Stojanović AK Požarevac, Požarevac 2004-12-05 3 7 2:20.89 819

7 205 Miona Bošković AK Vojvodina, Novi Sad 2003-11-06 4 2 2:25.33 753
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Results
1500Z - 1500 m Ž - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 18:20

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result WA Points Note
1 100 Mejra Mehmedović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-06-29 1 1 4:31.50 966

2 18 Milica Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-28 1 3 4:36.69 929

3 46 Sanja Marić AK Dinamo, Pančevo 2006-10-12 2 2 4:50.03 837



www.opentrack.run

Page 35 of 50Printed on Mon, 16-Jun-2025 11:30:32, Europe/Belgrade

Results
3000Z - 3000 m Ž - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 19:00

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result WA Points Note
1 43 Dunja Atanacković AK Dinamo, Pančevo 2007-10-09 1 3 10:52.08 762

2 156 Elena Puškar AKŽ Spartak, Subotica 2008-06-30 1 2 11:03.63 730

44 Jana Pandurov AK Dinamo, Pančevo 2009-08-19 1 DNS
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Results
5000Z - 5000 m Ž - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:40

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result WA Points Note
1 43 Dunja Atanacković AK Dinamo, Pančevo 2007-10-09 1 1 20:13.22 635

2 48 Vanja Mičević AK Dinamo, Pančevo 2008-12-05 1 3 25:14.53 276

44 Jana Pandurov AK Dinamo, Pančevo 2009-08-19 2 DNS
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Results
100HZ - 100 m prepone Ž - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 16:50

Race 1 of 2
Wind speed: +1.6

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result WA Points Note
1 56 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05-07 1 4 0.190 13.54 1078

2 185 Teodora Golubović SU Trijumf Kids, Beograd 2007-04-03 1 3 0.156 14.25 987

3 109 Nina Marinković OAK Beograd, Beograd 2005-04-03 2 5 0.158 14.35 974

4 72 Ana Lazarević SU Munje Atletika, Beograd 2005-07-14 3 8 0.182 14.50 956

5 14 Lena Milinković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-12-09 2 6 0.203 14.68 934

203 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-09 7 0.235 DNF

Race 2 of 2
Wind speed: +2.6

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result WA Points Note
1 16 Marta Andrijašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-01-16 1 3 0.176 15.01 894

2 58 Sofija Janjić AOK Košutnjak, Beograd 2007-09-03 1 6 0.539 15.77 805

3 3 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-03-06 2 5 0.240 16.40 736

207 Srna Mirković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-04-11 4 0.563 DNF
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Summary of Round 1
100HZ - 100 m prepone Ž - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:00
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 56 Maja Gajić 1997-05-07 1 AOK Košutnjak, Beograd 13.54 1:4
2 185 Teodora Golubović 2007-04-03 1 SU Trijumf Kids, Beograd 14.25 1:3
3 109 Nina Marinković 2005-04-03 2 OAK Beograd, Beograd 14.35 1:5
4 72 Ana Lazarević 2005-07-14 3 SU Munje Atletika, Beograd 14.50 1:8
5 14 Lena Milinković 2006-12-09 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.68 1:6
6 16 Marta Andrijašević 2008-01-16 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 15.01 2:3
7 58 Sofija Janjić 2007-09-03 3 AOK Košutnjak, Beograd 15.77 2:6
8 3 Tamara Nježić 2009-03-06 2 AK Borac sa Klise, Novi Sad 16.40 2:5

203 Milica Miljković 2007-11-09 AK Vojvodina, Novi Sad DNF 1:7
207 Srna Mirković 2007-04-11 AK Vojvodina, Novi Sad DNF 2:4
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Results
400HZ - 400 m prepone Ž - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:00

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result WA Points Note
1 56 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05-07 1 6 0.242 59.09 1048

2 130 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 2009-07-01 1 4 0.286 1:02.93 938

3 65 Jana Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06-12 2 7 0.263 1:10.53 737

4 83 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01-10 1 3 0.296 1:13.39 668

5 47 Tamara Blanuša AK Dinamo, Pančevo 2007-04-11 2 2 0.714 1:14.92 632

6 3 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-03-06 3 8 0.388 1:14.94 632

82 Maša Trifković AK Mladost, Zemun 2009-03-23 1 DNS
84 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27 5 DNS
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Results
3STZ - 3000 m stipl Ž - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 18:20

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result WA Points Note
1 100 Mejra Mehmedović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-06-29 1 3 10:32.64 1018

2 136 Aleksandra Babić AK Radnički, Kragujevac 2009-03-24 1 1 13:31.90 644

3 48 Vanja Mičević AK Dinamo, Pančevo 2008-12-05 2 2 15:38.53 432
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Results
HJZ - skok uvis Ž - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 18:20

Place Bib Ord Name Club DOB 1.55 1.60 1.65 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 Best WA Points Note

1 12 6 Jovana Delić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2001-08-08 - - xo o xxo o xxx 1.78 1004

2 230 7 Zorana Bukvić AK Voždovac, Beograd 1993-03-10 - - - xxo o o xxo xxx 1.78 1004

3 71 3 Natalija Vojinović AK Kruševac, Kruševac 2007-09-09 - o - o o xxx 1.72 945

4 150 5 Iva Bežanović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2008-01-24 - o o o xxx 1.69 916

10 2 Diana Kovač AK Crvena Zvezda,
Beograd 2003-04-08 o o o - xxx 1.65 878 VK

6 79 4 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01 o xxo xo xxx 1.65 878

195 1 Ivona Jurić AK Vojvodina, Novi Sad 2003-06-17 xxx NH
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Results
PVZ - skok motkom Ž - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 16:30

Place Bib Ord Name Club DOB 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 Best WA Points Note

1 161 7 Virag Bacsi ASU TSC, Bačka Topola 2005-05-16 - - - - - o xo xo xxx 2.70 567

2 195 4 Ivona Jurić AK Vojvodina, Novi Sad 2003-06-17 - - - - o - o - xxx 2.60 538

3 196 5 Jovana Veličković AK Vojvodina, Novi Sad 1996-11-06 o xo o xxo o o xo xxx 2.60 538

4 3 6 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2009-03-06 o - xo - o o xxx 2.50 508

5 191 1 Anastasija Graovac AK Vojvodina, Novi Sad 2006-10-16 o o xo o xxx 2.30 449

6 197 3 Lana Magoč AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10-01 xxo o xxo xxx 2.20 420

7 207 2 Srna Mirković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-04-11 o o xxx 2.10 391
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Results
LJZ - skok udalj Ž - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6
Result
(wind) WA Points Note

1 204 Milica Stanimirović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08
-10

5.92
(0.7)

x
(1.2)

5.91
(1.5)

x
(1.8)

x
(2.6)

x
(1.9)

5.92
(+0.7)

981

2 198 Leigh Thompson AK Vojvodina, Novi Sad 1998-12
-07

5.63
(0.9)

5.83
(2.6)

5.79
(1.4)

x
(1.6)

x
(3.0)

5.41
(1.7)

5.83
(+2.6)

962

3 164 Jovana Mićić AK Top Jump, Beograd 2005-08
-11

5.63
(0.2)

5.73
(1.8)

5.69
(2.1)

5.62
(2.2)

5.73
(3.0)

5.82
(1.4)

5.82
(+1.4)

960

4 17 Milica Glogovac AK Crvena Zvezda,
Beograd

2008-10
-16

5.80
(3.2)

x
(1.7)

x
(2.6)

x
(1.2)

x
(3.6)

x
(1.8)

5.80
(+3.2)

955

5 202 Milana Simić AK Vojvodina, Novi Sad 2005-04
-20

x
(-0.1)

x
(2.6)

5.75
(2.3)

4.33
(1.6)

x
(2.1)

x
(1.8)

5.75
(+2.3)

944

6 94 Manuela Sekulić AK Maraton, Sombor 2008-07
-15

5.59
(1.6)

5.59
(2.1)

5.57
(2.1)

5.34
(2.5)

5.40
(1.2)

x
(1.7)

5.59
(+1.6)

910

7 165 Marija Nisić AK Top Jump, Beograd 2007-11
-29

5.28
(1.0)

5.56
(2.4)

x
(1.9)

x
(3.1)

5.26
(1.8)

x
(2.2)

5.56
(+2.4)

903

8 203 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-09

x
(1.9)

5.31
(2.7)

5.47
(1.9)

5.53
(2.0)

4.51
(-0.1)

x
(3.0)

5.53
(+2.0)

897

9 171 Stela Ćuk AK Top Jump, Beograd 2007-07
-31

5.43
(1.5)

5.12
(1.0)

4.83
(1.0)

5.43
(+1.5)

875

10 137 Magdalena Stevanović AK Radnički, Kragujevac 2005-03
-23

x
(3.7)

5.42
(2.4)

5.36
(1.2)

5.42
(+2.4)

873

11 20 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2005-03
-28

5.30
(0.1)

5.06
(1.9)

4.68
(0.9)

5.30
(+0.1)

848

12 13 Katarina Đurđević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2007-09
-17

5.04
(1.7)

5.12
(0.8)

5.23
(2.6)

5.23
(+2.6)

833

13 193 Anja Živković AK Vojvodina, Novi Sad 2002-07
-25

5.18
(0.8)

5.19
(2.1)

4.93
(2.5)

5.19
(+2.1)

824

121 Nina Mijailović AK Park, Kragujevac 2008-05
-08

DNS
()

152 Teodora Čonić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2007-12
-03

DNS
()
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Results
TJZ - troskok Ž - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 18:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6
Result
(wind) WA Points Note

1 108 Natalija Dragojević OAK Beograd, Beograd 2005-03
-02

12.98
(2.3)

13.34
(1.1)

x
(1.6)

x
(1.1)

x
(2.3)

13.07
(2.4)

13.34
(+1.1)

1050

2 164 Jovana Mićić AK Top Jump, Beograd 2005-08
-11

11.95
(1.9)

x
(2.1)

12.33
(1.3)

12.36
(1.9)

x
(2.6)

x
(1.9)

12.36
(+1.9)

951

3 57 Milica Regoje AOK Košutnjak, Beograd 2000-12
-24

x
(1.4)

12.11
(1.8)

x
(2.7)

x
(2.3)

12.27
(1.0)

12.12
(2.3)

12.27
(+1.0)

942

4 66 Tamara Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06
-12

x
(0.8)

11.52
(1.9)

11.86
(2.1)

12.04
(2.2)

11.88
(1.8)

12.00
(2.0)

12.04
(+2.2)

918

5 171 Stela Ćuk AK Top Jump, Beograd 2007-07
-31

11.63
(3.3)

x
(1.9)

x
(1.1)

x
(1.6)

x
(1.8)

x
(2.0)

11.63
(+3.3)

877

6 138 Maša Marinković AK Radnički, Kragujevac 2008-12
-11

x
(2.8)

11.05
(2.0)

11.48
(2.9)

10.96
(0.8)

11.31
(1.7)

11.28
(1.2)

11.48
(+2.9)

862

7 203 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-09

x
(3.0)

11.26
(2.5)

11.37
(2.0)

11.32
(2.9)

11.34
(1.0)

11.38
(2.3)

11.38
(+2.3)

852

8 121 Nina Mijailović AK Park, Kragujevac 2008-05
-08

11.32
(2.8)

11.22
(1.5)

11.37
(4.6)

x
(1.7)

10.95
(1.3)

x
(1.4)

11.37
(+4.6)

851

9 106 Kalina Srezoski OAK Beograd, Beograd 2009-11
-05

x
(2.1)

11.14
(1.9)

11.28
(3.8)

11.28
(+3.8)

842

10 139 Milica Džudović AK Radnički, Kragujevac 2006-11
-07

10.96
(2.2)

10.39
(1.0)

x
(2.3)

10.96
(+2.2)

810

11 107 Mona Pavlović OAK Beograd, Beograd 2009-01
-19

x
(2.8)

10.95
(1.8)

x
(2.1)

10.95
(+1.8)

809

12 201 Mila Marić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03
-22

10.51
(2.8)

x
(0.6)

10.80
(1.8)

10.80
(+1.8)

794

13 19 Neda Cvetković AK Crvena Zvezda,
Beograd

2001-01
-01

10.63
(2.5)

10.64
(3.8)

10.43
(1.6)

10.64
(+3.8)

778

14 83 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01
-10

10.15
(2.9)

10.37
(2.6)

x
(1.4)

10.37
(+2.6)

751

165 Marija Nisić AK Top Jump, Beograd 2007-11
-29

x
(2.7)

x
(0.9)

x
(1.1)

NM
()
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Results
SPZ - bacanje kugle Ž - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 17:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result WA Points Note

1 146 Anđela Obradović AK Sloboda, Čačak 2005-03
-14 13.17 13.24 13.93 13.98 13.76 14.36 14.36 856

2 143 Aleksandra Trifunović AK Ruma, Ruma 2007-02
-09 13.16 13.24 x x 13.33 x 13.33 792

3 167 Milica Poznanović AK Top Jump, Beograd 2003-06
-24 x 13.23 13.30 13.12 x x 13.30 790

4 168 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 2005-11
-29 11.99 12.33 x 12.50 12.56 x 12.56 744

5 145 Aleksandra Obradović AK Sloboda, Čačak 2006-10
-24 x 11.58 10.58 11.45 11.40 x 11.58 684

6 194 Danka Krtinić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10
-21 10.17 10.63 10.78 10.98 11.19 x 11.19 660

7 200 Martina Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04
-18 9.99 x 10.69 10.60 x x 10.69 645

8 140 Saška Ristić AK Radnički, Kragujevac 1999-01
-03 9.52 9.07 9.11 9.05 8.45 8.96 9.52 556

9 20 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2005-03
-28 7.86 7.95 x 7.95 460
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Results
DTZ - bacanje diska Ž - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 16:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result WA Points Note

1 167 Milica Poznanović AK Top Jump, Beograd 2003-06
-24 50.08 48.45 46.07 47.06 x x 50.08 889

2 168 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 2005-11
-29 38.90 37.09 37.24 x x 40.78 40.78 719

3 200 Martina Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04
-18 x 37.23 x 35.49 38.51 40.10 40.10 706

4 194 Danka Krtinić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10
-21 35.55 x x 33.77 x 38.47 38.47 677

5 162 Anja Škorić AK Top Jump, Beograd 2002-08
-06 36.28 x x 36.48 36.40 36.02 36.48 640

6 45 Lana Cvetkoski AK Dinamo, Pančevo 2005-02
-08 15.66 x 18.78 r 18.78 319
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Results
HTZ - bacanje kladiva Ž - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result WA Points Note

1 54 Aleksandra Ivanović AOK Košutnjak, Beograd 1995-07
-02 56.50 56.93 x x x x 56.93 1015

2 194 Danka Krtinić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10
-21 39.13 40.24 42.19 x x x 42.19 745

3 200 Martina Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04
-18 x 41.82 x x x x 41.82 738

4 83 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01
-10 16.27 x x r 16.27 273
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Results
JTZ - bacanje koplja Ž - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 19:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result WA Points Note

1 199 Marija Vučenović AK Vojvodina, Novi Sad 1993-04
-03 57.80 58.08 59.31 x 54.75 53.03 59.31 1065

2 11 Ivana Đurić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2001-08
-26 51.41 49.73 x 46.78 x x 51.41 919

3 159 Borbala Bede ASU TSC, Bačka Topola 2007-06
-12 39.54 36.18 41.36 x 42.48 37.57 42.48 755

4 206 Sonja Etinski AK Vojvodina, Novi Sad 1984-12
-22 38.84 36.65 x r 38.84 688

5 160 Reka Dorko ASU TSC, Bačka Topola 2009-01
-09 35.51 34.72 37.26 34.50 34.45 32.81 37.26 659

6 45 Lana Cvetkoski AK Dinamo, Pančevo 2005-02
-08 26.21 x 27.70 26.05 27.94 25.89 27.94 488

7 140 Saška Ristić AK Radnički, Kragujevac 1999-01
-03 x 21.48 23.76 22.25 24.44 26.46 26.46 461

84 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02
-27 DNS
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Results
4X1Z - 4x100 m Ž - 2025-06-14

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 19:45

Place Lane Bib Team Result Runners WA Points

1 5 10 AK Top Jump, Beograd A 47.44 995 NRU20

Sara Botunjac
Elena Simić
Zaria Kaličanin
Nikolina Jeremić

2 4 07 AK Crvena Zvezda, Beograd A 47.48 994

Marta Andrijašević
Andrea Prvanović
Lena Milinković
Marija Bukvić

3 2 11 AK Top Jump, Beograd B 50.79 868

Milica Milojević
Jovana Mićić
Marija Nisić
Stela Ćuk

4 3 12 AK Vojvodina, Novi Sad A 51.67 836

Anja Živković
Srna Mirković
Milica Miljković
Ivona Jurić

5 6 09 AK Mladost, Zemun A 52.07 821

Ana Stanojević
Dunja Beljin
Maša Trifković
Nađa Marinković

7 08 AK Crvena Zvezda, Beograd B DNS



www.opentrack.run

Page 50 of 50Printed on Mon, 16-Jun-2025 11:30:32, Europe/Belgrade

Results
4X4Z - 4x400 m Ž - 2025-06-15

KUP Srbije za seniore - Kruševac - 14-15 Jun 2025 - START TIME: 19:30

Place Lane Bib Team Result Runners WA Points

1 3 16 AK Crvena Zvezda, Beograd A 4:08.00 840

Una Mrđenović
Anastasija Tomašević
Milica Tomašević
Dajana Petković

2 5 18 AK Mladost, Zemun A 4:35.15 655

Ana Stanojević
Dunja Beljin
Ana Kovrlija
Nađa Marinković

3 4 17 AK Dinamo, Pančevo A 4:48.98 569

Tamara Blanuša
Sanja Marić
Vanja Mičević
Dunja Atanacković



KUP SRBIJE ZA SENIORE
Kruševac, 14/15. 6. 2025.

BODOVANJE SEN Ž

PLASMAN KLUB UKUPNO UKUPNO I DAN 100 m pr 100 m DISK MOTKA 5000 m 1500 m 400 m KOPLJE TROSKOK 4x100 m UKUPNO II DAN 400 m pr KLADIVO DALJ 200 m 800 m KUGLA 3000 m stipl 3000 m VIS 4x400 m

0 0 1383 2336 0 0 0 1753 1646 836 0 1483 4608 1967 753 1305 0 0 0 0

0 0 1383 3719 3719 3719 3719 5472 7118 7954 0 1483 6091 8058 8811 10116 10116 10116 10116 10116

0 3730 2248 0 0 0 0 0 1828 1863 0 0 2738 3487 0 1534 0 0 0 0

0 3730 5978 5978 5978 5978 5978 5978 7806 9669 0 0 2738 6225 6225 7759 7759 7759 7759 7759

1828 2028 0 0 0 929 1543 919 778 994 0 0 2636 693 1717 460 0 0 1004 840

1828 3856 3856 3856 3856 4785 6328 7247 8025 9019 0 0 2636 3329 5046 5506 5506 5506 6510 7350

1883 0 0 0 0 0 1034 0 942 0 1048 1015 0 1001 0 0 0 0 0 0

1883 1883 1883 1883 1883 1883 2917 2917 3859 3859 1048 2063 2063 3064 3064 3064 3064 3064 3064 3064

0 1651 0 0 0 0 683 0 751 821 668 273 0 0 0 0 0 0 878 655

0 1651 1651 1651 1651 1651 2334 2334 3085 3906 668 941 941 941 941 941 941 941 1819 2474

0 0 319 0 911 837 0 488 0 0 632 0 0 0 870 0 432 762 0 569

0 0 319 319 1230 2067 2067 2555 2555 2555 632 632 632 632 1502 1502 1934 2696 2696 3265

974 0 0 0 0 0 0 0 2701 0 0 0 0 906 0 0 0 0 0 0

974 974 974 974 974 974 974 974 3675 3675 0 0 0 906 906 906 906 906 906 906

0 0 0 0 0 0 0 461 1672 0 0 0 873 0 0 556 644 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 461 2133 2133 0 0 873 873 873 1429 2073 2073 2073 2073

956 1089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1042 0 0 0 0 0 0

956 2045 2045 2045 2045 2045 2045 2045 2045 2045 0 0 0 1042 1042 1042 1042 1042 1042 1042

0 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 933 0 0 0 0 916 0

0 970 970 970 970 970 970 970 970 970 0 0 0 933 933 933 933 933 1849 1849

736 931 0 508 0 0 0 0 0 0 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0

736 1667 1667 2175 2175 2175 2175 2175 2175 2175 632 632 632 632 632 632 632 632 632 632

0 0 0 0 0 0 940 0 918 0 737 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 940 940 1858 1858 737 737 737 737 737 737 737 737 737 737

0 708 0 0 0 0 0 0 0 0 938 0 0 857 0 0 0 0 0 0

0 708 708 708 708 708 708 708 708 708 938 938 938 1795 1795 1795 1795 1795 1795 1795

0 1046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 981 0 0 0 0 0 0

0 1046 1046 1046 1046 1046 1046 1046 1046 1046 0 0 0 981 981 981 981 981 981 981

4 KOŠ 6923 3859 3064

8 RKG 4206 2133 2073

14 PBG 2027 1046 981

11 BKL 2807

2 TJB 17428 9669 7759

3 CZB 16369 9019 7350

2175 632

7 OAK 4581 3675

13 PRZ 2503 708 1795

12 KRA 2595 1858 737

2045 1042

1 VNS 18070 7954 10116

10 SSM 2819 970 1849

5 MLZ 6380 3906 2474

906

9 MBG 3087

6 DIP 5820 2555 3265

3



KUP SRBIJE ZA SENIORE
Kruševac, 14/15. 6. 2025.

BODOVANJE SEN Ž

0 0 0 0 0 966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1018 0 0 0

0 0 0 0 0 966 966 966 966 966 0 0 0 0 0 0 1018 1018 1018 1018

0 0 0 567 0 0 0 1414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 567 567 567 567 1981 1981 1981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

987 914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

987 1901 1901 1901 1901 1901 1901 1901 1901 1901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 963 0 0 0 0 0 0 932 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 963 963 963 963 0 0 0 932 932 932 932 932 932 932

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 910 0 840 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 910 910 1750 1750 1750 1750 1750 1750

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1732 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1732 1732 1732 1732 1732 1732

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1540 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1540 1540 1540 1540 1540

0 0 0 0 0 0 798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 730 0 0

0 0 0 0 0 0 798 798 798 798 0 0 0 0 0 0 0 730 730 730

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1004 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1004 1004

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 945 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 945 945

0 0 0 0 0 0 905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 905 905 905 905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 851 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 851 851 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 792 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 792 792 792 792 792

Marko Ristov
Komesar za takmičenja SAS

798

17 TKB 1901 1901 0

18 MZA 1895 963 932

15 NOP 1984 966 1018

16 TBT 1981 1981 0

19 MSO 1750 0 1750

20 POŽ 1732 0 1732

27 RUM 792 0 792

21 SLČ 1540 0 1540

0905905RNI25

730

26 PKG 851 851 0

22 SSU 1528

23 VOŽ 1004 0 1004

24 KRU 945 0 945

4
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